ט' תשרי, תשע"ט
18 ספטמבר, 2018

הנדון: סיכום ישיבת ועדת קרקעות ותכנון מתאריך 12.09.18

נוכחים: ד"ר מוטי דלג'ו, ר. מוא"ז דרום השרון, יו"ר ועדת קרקעות; אדר' דני קידר ואסף קשטן-א.ב. תכנון; עו"ד דודו קוכמן, האיחוד החקלאי; איתי פרס, מהנדס גזר; עו"ד איתי אהרונסון, יועץ לממ"א; אדר' אילן בר, מהנדס לב השרון; אדר' ירדן ערמון; מהנדס חוף השרון; רפי עשת, התנועה הקיבוצית; ישראל נדיבי, מנכ"ל, מילכה כרמל, ממ"א